
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΣΤΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗ A’ BΑΘΜΙΔΑΣ  
ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ, ΤΟΥΣ 

ΦΥΣΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΤΗ ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ»  
(ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΑΠΕΛΛΑ: 00000378977) 

 
 
-ΦΕΚ Προκήρυξης θέσης: 1680/15-12-2014 τ.Γ΄ (αρ. 6844/13-10-2014) 
-Καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων: 23-02-2015 
-Διατύπωση σύμφωνης γνώμης της Κοσμητείας για τη συγκρότηση Ειδικής Επταμελούς Επιτροπής: 1η/08-10-2015 
-Ημερομηνία συνεδρίασης Συνέλευσης για τη συγκρότηση Ειδικής Επταμελούς Επιτροπής: 4η/20-10-2015 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΤΑΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗ Α΄ ΒΑΘΜΙΔΑΣ  

ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ, ΤΟΥΣ ΦΥΣΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΤΗ ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ» (ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΑΠΕΛΛΑ: 00000378977) 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ 

ΑΕΙ/ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΜΗΤΡΩΟ ΣΤΟ 
ΟΠΟΙΟ ΑΝΗΚΕΙ 
 

ΙΣΤΟΤΟΠΟΣ 
ΜΕ CV (URL) 

ΑΛΟΓΟΣΚΟΥΦΗΣ 
ΓΙΩΡΓΟΣ  
(ΑΠΕΛΛΑ: 1272) 

ΟΠΑ / 
ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

OIKONOMΙΚΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

205/11-12-90 τ. 
ΝΠΔΔ 

ΙΣΤΟΡΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΘΕΩΡΙΩΝ 

http://www.eco
n.aueb.gr/facult
y/alogoskoufis.h
tml  

ΞΕΠΑΠΑΔΕΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
(ΑΠΕΛΛΑ: 21340) 

ΟΠΑ / 
ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
 

643/17-08-07 τ.Γ'                         ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ  

http://www.aue
b.gr/pages/dida
ktiko/faculty_gr
_short.php?faci
d=1169  

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
(ΑΠΕΛΛΑ: 1942) 

ΟΠΑ / 
ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΘΕΩΡΙΑ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΔΙΕΘΝΗ 
ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝ
ΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ
ΝΟΜΙΚΗ 

84/17‐4‐2003 τ. 
ΝΠΔΔ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 
 

http://www.eco
n.aueb.gr/facult
y/philippopoulo
s.html  

ΧΑΛΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
(ΑΠΕΛΛΑ: 8893) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ/Σ
Χ. ΑΝΘΡΩΠ. 
ΚΑΙ ΚΟΙΝ. 
ΕΠΙΣΤ. 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 

358/30.3.2012/τ.Γ΄ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 

http://www.eco
n.uth.gr/kathigit
es/chalkos.html  

ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ 
ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
(ΑΠΕΛΛΑ 6551) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ/ ΣΧ. ΟΙΚ. 
ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ 

813/1-8-2013 τ.Γ΄ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 

http://www.uo
m.gr/modules.p
hp?op=modload
&name=Cv&file
=index&id=717
&tmima=3&cate
gorymenu=2  

ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 (ΑΠΕΛΛΑ 13806) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ/ ΣΧ.. 
ΚΟΙΝ. ΟΙΚ. & 
ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤ. 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ  

655/10-7-2012, τ. Γ' ΙΣΤΟΡΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΘΕΩΡΙΩΝ  
 
ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

http://economic
s.soc.uoc.gr/Per
sonnel/personn
el_navigation.ph
p?lang=ell&id=1
3    

ARESTIS PHILIP 
(ΑΠΕΛΛΑ: 
117200) 

UNIVERSITY 
OF 
CAMBRIDGE 

DEPARTMENT 
OF LAND 
ECONOMY 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

MACROECONO
MICS, 
ECONOMIC 
POLICIES AND 
MONETARY 
ECONOMICS 

  ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

http://www.la

ndecon.cam.ac
.uk/directory/p

rofessor-

philip-arestis  

http://www.econ.aueb.gr/faculty/alogoskoufis.html
http://www.econ.aueb.gr/faculty/alogoskoufis.html
http://www.econ.aueb.gr/faculty/alogoskoufis.html
http://www.econ.aueb.gr/faculty/alogoskoufis.html
http://www.aueb.gr/pages/didaktiko/faculty_gr_short.php?facid=1169
http://www.aueb.gr/pages/didaktiko/faculty_gr_short.php?facid=1169
http://www.aueb.gr/pages/didaktiko/faculty_gr_short.php?facid=1169
http://www.aueb.gr/pages/didaktiko/faculty_gr_short.php?facid=1169
http://www.aueb.gr/pages/didaktiko/faculty_gr_short.php?facid=1169
http://www.econ.aueb.gr/faculty/philippopoulos.html
http://www.econ.aueb.gr/faculty/philippopoulos.html
http://www.econ.aueb.gr/faculty/philippopoulos.html
http://www.econ.aueb.gr/faculty/philippopoulos.html
http://www.econ.uth.gr/kathigites/chalkos.html
http://www.econ.uth.gr/kathigites/chalkos.html
http://www.econ.uth.gr/kathigites/chalkos.html
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=717&tmima=3&categorymenu=2
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=717&tmima=3&categorymenu=2
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=717&tmima=3&categorymenu=2
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=717&tmima=3&categorymenu=2
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=717&tmima=3&categorymenu=2
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=717&tmima=3&categorymenu=2
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=717&tmima=3&categorymenu=2
http://economics.soc.uoc.gr/Personnel/personnel_navigation.php?lang=ell&id=13
http://economics.soc.uoc.gr/Personnel/personnel_navigation.php?lang=ell&id=13
http://economics.soc.uoc.gr/Personnel/personnel_navigation.php?lang=ell&id=13
http://economics.soc.uoc.gr/Personnel/personnel_navigation.php?lang=ell&id=13
http://economics.soc.uoc.gr/Personnel/personnel_navigation.php?lang=ell&id=13
http://economics.soc.uoc.gr/Personnel/personnel_navigation.php?lang=ell&id=13
http://www.landecon.cam.ac.uk/directory/professor-philip-arestis
http://www.landecon.cam.ac.uk/directory/professor-philip-arestis
http://www.landecon.cam.ac.uk/directory/professor-philip-arestis
http://www.landecon.cam.ac.uk/directory/professor-philip-arestis
http://www.landecon.cam.ac.uk/directory/professor-philip-arestis


 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΤΑΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗ Α΄ ΒΑΘΜΙΔΑΣ  

ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ, ΤΟΥΣ ΦΥΣΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΤΗ ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ» (ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΑΠΕΛΛΑ: 00000378977) 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ 

ΑΕΙ/ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΜΗΤΡΩΟ ΣΤΟ 
ΟΠΟΙΟ 
ΑΝΗΚΕΙ 
 

ΙΣΤΟΤΟΠΟΣ ΜΕ 
CV (URL) 

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
(ΑΠΕΛΛΑ 17869) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ/ΣΧ
ΟΛΗ 
ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ, 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ & 
ΘΕΩΡΙΑΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

235/20-9-2005, Τ. 
ΝΠΔΔ 

ΙΣΤΟΡΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ
Ν ΘΕΩΡΙΩΝ 
 
 

http://www.phs.uo
a.gr/an8ropino-
dynamiko/melh-
dep-kai-
biografika/stayros-
drakopoylos.html  

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
(ΑΠΕΛΛΑ: 8956) 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Ο 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ/ΣΧ
ΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΔΙΕΘΝΟΥΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

127/12‐08‐1999 τ. 
Ν.Π.Δ.Δ. 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 

http://www.aueb.g
r/pages/prosopiko/
faculty_gr_short.p
hp?facid=1172  

ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 
(ΑΠΕΛΛΑ 14648) 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙ
ΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ
Ν 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΑ 
ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΣΚΕΨΗΣ 

554/25.6.2010/τ.Γ΄ ΙΣΤΟΡΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ
Ν ΘΕΩΡΙΩΝ 
 
ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

http://www.econ.u
th.gr/kathigites/zo
umpoulakis.html  

ΜΠΙΘΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 
(ΑΠΕΛΛΑ 10913) 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ/ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ - 
ΒΙΩΣΙΜΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

1117/τΓ/22-08-
2014 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 

http://www.pantei
on.gr/index.php?p
=view-
person&section=&i
d=215&lang=el  

ΣΚΟΥΡΤΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ                   
( ΑΠΕΛΛΑ14475) 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ/ΣΧ
ΟΛΗ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛ
ΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ 

1345/τΓ/20.12.201
2 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 

http://www.aoa.au
a.gr/staff_details.a
spx?mn=mn3&staf
f_id=70  

ΤΣΟΥΛΦΙΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
(ΑΠΕΛΛΑ 12725) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ/ΣΧΟΛΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ   

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΘΕΩΡΙΩΝ 
 
 

700/4-7-2013 τ. Γ΄ ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  
& 
ΙΣΤΟΡΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ
Ν ΘΕΩΡΙΩΝ 

http://www.uom.g
r/modules.php?op
=modload&name=
Cv&file=index&id=
135&tmima=3&cat
egorymenu=2   

KEPHALIACOS 
CHARILAOS 
(ΑΠΕΛΛΑ 29660) 

UNIVERSITÉ 
DE 
TOULOUSE 

LABORATOIRE 
D’ETUDE ET DE 
RECHERCHE SUR 
L’ECONOMIE, 
LES POLITIQUES 
ET LES 
SYSTÈMES 
SOCIAUX 
(LEREPS), ECOLE 
NATIONALE DE 
FORMATION 
AGRONOMIQUE 
DE TOULOUSE 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ENVIRONMENT
AL AND 
NATURAL 
RESOURCES 
ECONOMICS, 
SUSTAINABILIT
Y AND RURAL 
ECONOMICS 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 

http://www.resear
chgate.net/profile/
Charilaos_Kephalia
cos  

 
 

http://www.phs.uoa.gr/an8ropino-dynamiko/melh-dep-kai-biografika/stayros-drakopoylos.html
http://www.phs.uoa.gr/an8ropino-dynamiko/melh-dep-kai-biografika/stayros-drakopoylos.html
http://www.phs.uoa.gr/an8ropino-dynamiko/melh-dep-kai-biografika/stayros-drakopoylos.html
http://www.phs.uoa.gr/an8ropino-dynamiko/melh-dep-kai-biografika/stayros-drakopoylos.html
http://www.phs.uoa.gr/an8ropino-dynamiko/melh-dep-kai-biografika/stayros-drakopoylos.html
http://www.phs.uoa.gr/an8ropino-dynamiko/melh-dep-kai-biografika/stayros-drakopoylos.html
http://www.aueb.gr/pages/prosopiko/faculty_gr_short.php?facid=1172
http://www.aueb.gr/pages/prosopiko/faculty_gr_short.php?facid=1172
http://www.aueb.gr/pages/prosopiko/faculty_gr_short.php?facid=1172
http://www.aueb.gr/pages/prosopiko/faculty_gr_short.php?facid=1172
http://www.econ.uth.gr/kathigites/zoumpoulakis.html
http://www.econ.uth.gr/kathigites/zoumpoulakis.html
http://www.econ.uth.gr/kathigites/zoumpoulakis.html
http://www.panteion.gr/index.php?p=view-person&section=&id=215&lang=el
http://www.panteion.gr/index.php?p=view-person&section=&id=215&lang=el
http://www.panteion.gr/index.php?p=view-person&section=&id=215&lang=el
http://www.panteion.gr/index.php?p=view-person&section=&id=215&lang=el
http://www.panteion.gr/index.php?p=view-person&section=&id=215&lang=el
http://www.aoa.aua.gr/staff_details.aspx?mn=mn3&staff_id=70
http://www.aoa.aua.gr/staff_details.aspx?mn=mn3&staff_id=70
http://www.aoa.aua.gr/staff_details.aspx?mn=mn3&staff_id=70
http://www.aoa.aua.gr/staff_details.aspx?mn=mn3&staff_id=70
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=135&tmima=3&categorymenu=2
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=135&tmima=3&categorymenu=2
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=135&tmima=3&categorymenu=2
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=135&tmima=3&categorymenu=2
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=135&tmima=3&categorymenu=2
http://www.uom.gr/modules.php?op=modload&name=Cv&file=index&id=135&tmima=3&categorymenu=2
http://www.researchgate.net/profile/Charilaos_Kephaliacos
http://www.researchgate.net/profile/Charilaos_Kephaliacos
http://www.researchgate.net/profile/Charilaos_Kephaliacos
http://www.researchgate.net/profile/Charilaos_Kephaliacos


-Ημερομηνία 1ης Συνεδρίασης Ειδικής Επταμελούς Επιτροπής για τον ορισμό του Προέδρου της και 
την επιλογή δυο Αξιολογητών για την υποβοήθηση της Επταμελούς Επιτροπής Επιλογής  σύμφωνα 
με τα προβλεπόμενα στην $4 του αρ. 19 του Ν.4009/2011 όπως τροποποιήθηκε από την $13 του αρ. 
34 του Ν.4115/2013:  10-11-2015 
 
-Ημερομηνία 2ης Συνεδρίασης Ειδικής Επταμελούς Επιτροπής για την Εκλογή: 21-01-2016 
 
-Ονοματεπώνυμο Εκλεγέντος: ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΒΛΑΧΟΥ 
 
-Αριθμός παρόντων μελών Ειδικής Επταμελούς Επιτροπής: 7 (επτά) 
 
-Σύνολο θετικών ψήφων: 7 (επτά) 
 


